
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  15            dne 22.06.2016                   OISM151603R  

 

Vícepráce rekonstrukce kanalizace Jeřábkova 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko je investorem stavby „Komunikace Jeřábkova, Milevsko“. Při rekonstrukci 

komunikace bylo rozhodnuto, že budou u šesti objektů vyměněny kanalizační přípojky od 

řadu na hranici pozemků vlastníků rodinných domů. Při odkrytí první z přípojek se zjistilo, že 

i kanalizační řad v úseku 45 metrů, který je betonový, vykazuje z vnější části značné porušení, 

a bylo by vhodné jej před položením nové komunikace v tomto úseku vyměnit, aby nedošlo 

v dohledné době k havárii řadu a nemuselo se kopat v nové komunikaci. 

Na kamerových zkouškách, které se prováděly v roce 2015 z vnitřku kanalizace, se tato 

nejevila dle záznamů a ani dle vyjádření společnosti ČEVAK jako nutná opravovat. 

Provedená sonda v průběhu stavby prokazatelně za přítomnosti zástupců města ukázala, že 

kanalizace rekonstrukci potřebuje. 

Provádějící firma BES s.r.o. nacenila výměnu tohoto úseku 45 m na 221.850,- Kč, kde jsou 

zahrnuty výkopové práce, demontáž starého betonového potrubí, podsyp a montáž nového 

potrubí z plastových žebrových trubek Ultra Rib SN 10 DN 335/300, provedení na začátku 

a konci betonových šachet, zásyp trub se zhutněním (cenová nabídka přílohou P1 tohoto 

materiálu). 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Pavel Stejskal, 22.6.2016 

Počet stran materiálu:                                        1 

 


